Российская Федерация
Комитет образования
администраций
муниципального
района «Ононский район»
ПРИКАЗ № Ш  о/$
от «АЛ » 2020 года

О назначении муниципального координаторапо организации питания
обучающихся и ответственного за заключение соглашений в ГИПС
«Электронный бюджет»

В рамках реализации Соглашения о предоставлении субсидий на
организацию горячего питания обучающихся, получающих начальное общее
образование в государственных и муниципальных образовательных
организациях от 15 августа 2020 года № 073-09-2020-1025, приказываю:

1. Назначить муниципальным координатором по организации питания
обучающихся методиста Комитета образования администрации МР
«Ононский район» Дамдинову Викторию Алексеевну.

2. Назначить ответственным за заключение соглашений в ГИИС
«Электронный бюджет» экономиста Комитета образования Медникову
Наталью Геннадьевну.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель Комитета образов
администрации МР «Ононский Т.Е. Сюткова

Исп.Дамдинова В.А.